_ #H'._i'h..‘j :
f S

Municipakdad ¢e (Grai Ramimez
Sarmiento 51- Gral. Ramirez- E. Rios. -
DECRETO N° 82 /2.019
VISTO:

El liamado a Concurso de Precios N° 13/2019 para contratar el
suministro de cuatro mil litros de gas oil nivel de azufre 1500 p.p.m.. v

CONSIDERANDO:
Que se recibierocn |as siguientes ofertas:
= 'MAREELUM T
. GOTTIG ¥ ClA. AXION SHELL COOP. LA
DESCRIPCION | “s0¢ cor AMABERA ‘

4.000 LT gas oil nivel | ‘ |
| de azufre 1500 ppm. | $158.760 | $155.040 | $159.600 | §$156.400 |

Que el tramite de adjudicacion se cumpiimenta segun las disposiciones
vigentes

POR ELLO:
EL PRESIDENTE MUNICIPAL DE GRAL. RAMIREZ, DEPARTAMENTO
DIAMANTE, PROVINCIA DE ENTRE RIOS, en uso de sus facultades:

DECRETA
Articulo 1°) Adjudicar el Concurso de Precios N® 13/2.01% 2 COOP, LA
GANADERA GRAL. RAMIREZ LTDA., firma que cotizé 4.000 litros de gas ol
nivel de azufre 1500 p.p.m a un total de Pesos ciento cincuenta y seis mil
cuatrocientos ($ 156.400.-), por ser la oferta mas conveniente a los intereses
municipales

Articulo 2°) Cumplimentar los tramites inherentes a la adjudicacién a través
del Departamento de Compras y Suministros de la Municipalidad.

Articulo 3°) Refrenda el Secretario de Gobierno, Economia y Coordinacion de
Gabinete.

Articulo 4°) Registrar, comunicar y archivar.

Despacho Municipal, 22 de marzo de 2.019.-

L

/

Lr. Béstavo José Yergard

De. PARLO REBASTIAN DLYH "1 !.I'#MI J:'Iu*'-lﬁ-ﬂ-'l-'
reiarip e Qe i Mihispalidod de Gegl  Bomrst
ol p RN Ganeeets

£ ipalidmd de Qrml, Boansiss




